tem roboam in iherusalem. et edificauit curvantes muratas mura da. erexit bethlehem et ephraim et therue. bethsur quoque et sodorum et octolam. iheronim gath. et maresa. et gyphe. et uram et lachis. et osecha. saraa quoque et ahylon. et ebron que erant in iudea. et benyamin. curvantes mura das. Cumque clausisset eas mura. posuit in eis principes. atque uos hoera. hoc est olerum. sed et in singulis urbibus fecit armamentaria saeque et hastarum. firmaverat eas multa clangentia. et impetu super in cladem et benyamin. Sacraeores autem leuite qui erant numerus sois uenerunt ad eum de civi tis securis suis tremuentes suburbana. et possessiones su as. et transiuerunt ad iherusalem. et hierusalem. in quod abiuererat eos le roboam et posteri eius. ne facio domini fungentur. Qui construxerunt sibi sacerdotes et celum. et demorum. uulnorum quos fecerat. Se et de cunctis tribubus israel. quinque dederat eis sumum ut quererent domum dum deum israel. uenirent ad iherusalem ad immolandas multas domino deo patrum suo rum. et roboam regnum iudea. et confirmauerunt roboam.

Asumm salomonis pater annos ambulauerunt cum in iudea. et salomonis annis can cum tribus. Dixit autem roboam ipse malath suam huiusmodi suu claudit. abiabil quoque suu heilab suu ysai. que peperit ei si nos iesus et someriam et zoanum. Post hanc quoque accepit maa tha suam ab salomon. que peperit ei abia. et alii et syria. et salomon. Amante autem roboam maacha ham ab salomon. sup omnes uores suas et concubinas. Nam uires detinat et ostendit. contubernalis seraginta. et genure ingenui et octo filios. ac quadraginta finas. Constitutus uero in sapientia abiam filium maacha. dum sup omnes fratres suos. ipsum enim regem facere cogitat. quia sapientiae sunt et potentes. sup omnes filios eius. et multas sumbras iudea. et benyamin et numeris cunctis. murans portas eius et plu rinas. et multas permerit uores. Cumque roboam suaderet regnum roboam et confidera cum. delicit legem domini. et dominus iste cum eo. Cap. xij. Anno autem quinto regni ro boam ascendit reges rei egypti a iherusalem quia pertinuerunt domino. cum mille clercus eius.

narrantibus dicit ipsa uenit sem. et uiduisse oculi mei. et probassem uix medietatem in sapientie sue fuisse narratam. Quasi famam uirtutibus eius. Hoc uir tuus. et binus seruus tuus. qui assistit crevit et in omni tempore. et audiuit sapientiam tuam. Sic dominus eius tuus benedictus. qui noluit te seduare super thronum suum regem domini dei tuu. Quia duxit de israel et multa seruare cum internum idcirco posuit te super eum regem ut facias iudiciorum accepit multitudinem. Dicit autem regis centum ingenui tale ta aurum. et aromata multa in iudea. et gemmas preciosissimas. Non suerunt aromata talia. ut hec que dedit regna. faba regi salomon. Sed et sui hyram cum seruis salomonis. At tulerunt aurum et brachola suo altum seruus. et duos leones stantes uix brachola. sed et alios duodecim leonculos. stantes super seruus gradus in domo domini. et in domo regia. cytharas quoque et psaltrae tangerebant. Ubiq[ue] uisa sunt interea iudea ligna faba. Per autem salomon deinceps regne faba. cuncta que uoluit et que postulauit. multoplera quia acuterat ad eum. Que reuer-

ta abut in terram suam cui seruus suis. Erat autem pondus anni. quod afferebatur salomon p. annos singulos. seruente fraginta. seruente annis. recepta ea summa quia legato diversarum gentium. et negotiorum. teat afferre et suruerare. omnesque reges ambie et satrapae terrarum. qua compotocabant aurum et ar genium salomon. Fecit ergo rex salomon aeneas habitas aureas de summa seruientium aurorum. quibus cegebant scuta singula. posuerat et rex in armencano quod erat omni um nemore. Fecit quoque rex solum equum grande. et vesti uir ilud anno mundissimo. ser quoque gradus quibus ascendebatur ad solum. et stabellum aurum et brachola suo altum seruus. et duos leones stantes uix brachola. sed et alios duodecim leonculos. stantes super seruus gradus in domo regia. non sunt tales. Solum in gradus. et in domo regia. cytharas quoque et psaltrae tangerebant. Ubiq[ue] uisa sunt interea iudea ligna faba. Per autem salomon deinceps regne faba. cuncta que uoluit et que postulauit. multoplera quia acuterat ad eum. Que reuer-

Stams STA Frg 112 v